
l Kup- q-
kj EU- klOOG jäo l \/ocx'Aq Ccej

PCR03ETRpo84333715
Kupní smlouva

' o koupi ojetých motorových vozidel
č.j. KRPP-86598-4/ČJ-2020-0300VZ-VZ

ŠKODA AUTO a.s.
se sídlem: Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

ČESKÁ republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
sídlo: Plzeň, Nádražní 2437/2, PSČ 306 28
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
zastoupená: plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

telefon:
e-mail:
datová schránka: 5ixai69

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

uzavÍrajÍ dnešního dne
ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

kupní smlouvu o koupi ojetých motorových vozidel (dále jen ,,smlouva")

l.
Prodávajici je výlučným vlastníkem ojetých (použitých) motorových vozidel niže uvedené
specifikace, která jsou předmětem koupě:

a) Továrni značka:
Registrační značka:
Typ:

Škoda Superb

Superb, 4X4, L&K

1



Číslo tech. průkazu:
Rok výroby:
Barva vozidla: '
Kód motoru:
výr. číslo karoserie:
Objem/palivo:
Stav tachometru:

2018
Černá Magic 1Z1Z

2,0 TSlj 206 kW, benzin
32 192 km

Škoda Superb

Superb, 4X4, L&K

2018
Černá Magic 1Z1Z

2,0 TSI l 206 kW, benzín
14 715 km

¶
b) Tovární značka:

Registrační značka:
Typ:
Číslo tech. průkazu:
Rok výroby:
Barva vozidla:
Kód motoru:
Číslo karoserie:
Objem/palivo:
Stav tachometru:

(dále jen ,,vozidla").

P

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že kupujicimu odevzdá vozidla, která jsou předmětem koupě, a to
ve stavu tak, jak jsou popsána ve znaleckých posudcích (viz příloha č. 1 a č. 2), které tvoří
nedilnou součást této smlouvy, a umožni mu nabýt vlastnické právo k vozidlům, a kupujici
se zavazuje, že vozidla převezme a zaplatí prodávajichnu kupní cenu, to vše za podmínek
této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že na vozidlech uvedených v části l. této smlouvy neváznou žádná
práva nebo závazky třetích stran, a že nezatajil na vozidlech žádné technické vady a
nedostatky než ty, které jsou uvedeny ve znaleckých posudcích (viz příloha č. 1 a č. 2).

Ill.
Kupní cena vozidel uvedených v článku l. byla s přihlédnutIm k jejich opotřebeni a
technickému stavu stanovena znaleckými posudky (viz příloha č. 1 a č. 2), ve výši:

a) Celková cena za vozidlo uvedené v článku l. písmeno a) činí:
bez DPH: 739 669,42 KČ
DPH 21 %: 155 330,58 Kč
včetně DPH: 895 000,- KČ
(slovy: osmsetdevadesátpěttisIckorun českých).

b) Celková cena za vozidlo uvedené v článku l. písmeno b) činí:
bez DPH: 757 024,79 KČ
DPH 21 %: 158 975,21 Kč
včetně DPH: 916 000,- KČ
(slovy: devětsetšestnácttisickorun českých).

2



V
lV.

1. Prodávajicknu vznikhe právo fakturovat dnem převzetí zboží. Prodávající se zavazuje
vystavit fakturu na:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2437/2 -
306 28 Plzeň

2. Pokud prodávajÍcÍ nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na poštovni
adresu kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodáni zboží. Poštovni adresa kupujícího:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2437/2
306 28 Plzeň

3. Každá faktura bude prodávajÍcÍm vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie).

4. Každá faktura musí minimálně obsahovat:
náležitosti dle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
číslo jednací této smlouvy KRPP-86598-4/ČJ-2020-0300VZ-VZ a číslo registrace
114V191000049 na faktuře nebo její příloze nebo na dodacím listu bude zvlášť vyčíslena
hodnota každého vozidla, včetně uvedení Registrační značky, pro účely zaúčtováni.

5. Kupujicí je povinen zaplatit fakturu v terminu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručeni kupujícknu, Pokud prodávajÍcÍ doručí fakturu kupujichnu v období
od 15. prosince do 28. února bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení
kupujicímu z důvodu rozpočtových pravidel kupujiciho.

6. KupujÍcÍ je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajicimu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné
cenové Udaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet
uvedený na faktuře nemá prodávajicí řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH"
a to s uvedením důvodu vráceni. Prodávajici je v případě vrácení faktury povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručeni opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou,
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujIcimu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajÍcÍmu, který ji vystavil.

7. Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajIciho.

8. Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajiciho.

9. KupujÍcÍ neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

V.
1. Vlastnické právo ke shora uvedeným vozidlům přejde z prodávajÍcÍho na kupujicího

převzetím vozidel s tím, že vyznačeni změny majitele motorového vozidla v osvědčeni o
registraci vozidla (technický průkaz) bude provedeno nejpozději do pěti dnů ode dne
uzavřeni této smlouvy u přIslušného správního orgánu, kdy v technickém průkaze bude
proveden záznam ve prospěch kupujÍcÍho.

3



y
2. Náklady spojené s vyznačením změny majitele vozidla v technickém průkazu nese kupující.
3. Okamžikem převzetí vozidel přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na vozidlech.

VI.
prodávající odpovídá kupujÍcÍmu za právní vady váznoucí na prodávaných vozidlech, avšak
za vady vzniklé dalším použitím nebo opotřebením vozidel neodpovídá.

VIl.
1. KupujÍcÍ byl seznámen s vlastnostmi vozidel a s pravidly pro jejich použiváni včetně

specifických pravidel pro provoz osobního automobilu se zabudovanou dostavbou.

2. prodávajÍcÍ a kupujIci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že ji
neuzavřeli v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tato smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Při předání vozidla předává prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu:
- Technické průkazy k vozidlům,
- originálni klíče od každého vozidla v počtu 3 ks,
- sada kompletních zimních kol, ke každému vozidlu.

5. Tato smlouva je platná po podpisu prodávajícím i kupujÍcÍm. Dle zákona číslo 340/2015
Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.
Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla uzavřena,
je zrušena od jejího počátku.

VIII.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, prodávajici obdrží 1 výtisk a kupujÍcÍ 2 výtisky.

Součástí této smlouvy je:

příloha č. 1 technický protokol
příloha č. 2 technický protokol

V Mladé Boleslavi dne:

prodávajícŕ

ŠKODA AUTO a.s.

ŠKODA AUTO a.s.

V Plzni dne:

kupujícŕ

plk. Ing. Be. Petr Nováček
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie

Plzeňského kraje pro ekonomiku

4



V
ZNALECKÝ POSUDEK Č. 8073/051/20

I

.. .J



¶

i



Y

U

'U

b



y

'J : ľ · -

k

j·

Ĺ



V
P



;i



.

' l

r



'\]

ZNALECKÝ POSUDEK Č. 8075/053/20
T"



E



r



l

,l"
.l'

l'

l



y



" l

l
!

d


